UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số: 14 /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 04  tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá chi tiết công tác cải cách hành chính của các sở, ban, ngành

và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ngày 03/01/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 02/QĐ-

UBND về việc công bố kết quả đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính

của các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2022;

Sở Nội vụ thông báo kết quả đánh giá chi tiết các tiêu chí, tiêu chí thành

phần của các cơ quan, địa phương năm 2022 (có bảng tổng hợp và bảng chi tiết

kèm theo). Điểm đánh giá chi tiết và nhận xét của Hội đồng thẩm định đối với

từng tiêu chí của từng cơ quan, địa phương được công bố trên phần mềm đánh

giá cải cách hành chính tại địa chỉ: http:/danhgiacchc.thuathienhue.gov.vn.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP Huế;

- Lưu: VT, HĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Long

		2023-01-04T11:00:25+0700